24111802 Tanques o botellas de aire o gas 245,254.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 245,254.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 245,254.00

Total 245,254.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y cinco  mil doscientos cincuenta y cuatro con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1761761464486OMQee